
29° Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 1
18/07/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Eliminatorie Domenica 02/11/2003 ore 10:00

Batteria n° 1 di 10
1 GREGOLIN DANIEL 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 00:33.30
2 OCCHIOGROSSO ANDREA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.00
3 MARAZZATO ELIA 1987 ASD MIRANO NOALE SW 00:27.60
4 ZANCANARO GABRIELE 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.80
5 TOMASETTO CRISTIAN 1990 TEAM EUGANEO 00:31.80

Batteria n° 2 di 10
1 GNANI MICHELE 1985 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.14
2 MOCELLIN CRISTIANO 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:30.00
3 VIANELLO DEVIS 1989 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.50
4 CECCHINATO DIEGO 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.70
5 AGUGIARO MATTIA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.60

Batteria n° 3 di 10
1 KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.10
2 FILAZZOLA ALESSANDRO 1989 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:30.00
3 BARBERINI ELIA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.30
4 MASSARENTE MATTIA 1985 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.60
5 ZANELLA STEFANO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.50
6 PICCOLO MANUEL 1988 ACQUAVIVA 2001 00:35.00

Batteria n° 4 di 10
1 BORSOI FABIANO 1988 EUROJESOLO NUOTO 84 00:33.00
2 LAZZARO RUDY 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.90
3 CANTON NICOLA 1980 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.30
4 CAMPORESE PIERLUIGI 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.60
5 PIOVESAN GIANLUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:31.30
6 CARRADORE MIZIO 1990 TEAM EUGANEO 00:35.00

Batteria n° 5 di 10
1 AZZI JACOPO 1989 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:33.00
2 PINTON RICCARDO 1983 ASD MIRANO NOALE SW 00:29.10
3 DI TORA MIRCO 1986 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:27.00
4 PETTENUZZO GIACOMO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:28.50
5 BISELLO DIEGO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:31.10
6 MARZOLA DIEGO 1990 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:35.00

Batteria n° 6 di 10
1 SIVIERO ANDREA 1988 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.79
2 DE ROSSI RICCARDO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:29.10
3 ZERBINI STEFANO 1975 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:26.80
4 MAGNONI NICOLA 1983 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:28.50
5 PETRUCCI DIEGO 1990 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:31.00
6 MONICA PIERANGELO 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 00:34.00

Batteria n° 7 di 10
1 MORETTI NICOLAS 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.13
2 OLIVATO NICOLA 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:29.00
3 GALLO MAURO 1979 C. S. CARABINIERI 00:26.00
4 MACALUSO ROBERTO 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.20
5 VERLATO MASSIMILIANO 1989 TEAM EUGANEO 00:30.60
6 LINCETTO MATTIA 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:34.00

(segue Batteria n° 8 di 10 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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29° Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 2
18/07/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 8 di 10

1 FELISATTI ANDREA 1986 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.12
2 RAMPAZZO STEFANO 1985 PLAIN TEAM VENETO 00:29.00
3 MANIERO ANDREA 1984 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.00
4 BENETELLO LEOPOLDO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:28.10
5 MOLIN STEVE 1986 EUROJESOLO NUOTO 84 00:30.50
6 PONGAN DAVIDE 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:33.89

Batteria n° 9 di 10
1 BOLGAN MATTEO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:32.00
2 TASCA LEONARDO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.00
3 FERROTTI OMAR 1984 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:25.70
4 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:28.00
5 SCUDELLARO LUDOVICO 1983 PLAIN TEAM VENETO 00:30.00
6 ZANATTA GIACOMO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:33.80

Batteria n° 10 di 10
1 BARBAZZA LUCA 1988 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:31.90
2 AZZI MATTEO 1987 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:29.00
3 TERRIN ALESSANDRO 1985 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:25.40
4 PESCE MATTIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:28.00
5 TESTOLIN MATTEO 1984 PLAIN TEAM VENETO 00:30.00
6 CANAL GIACOMO 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:33.80

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Eliminatorie Domenica 02/11/2003 ore 10:15

Batteria n° 1 di 8
1 FERRARESE NICOLE 1990 ACQUAVIVA 2001 00:36.80
2 MIOLA ANGELICA 1990 TEAM EUGANEO 00:33.50
3 CECCHINELLO GIULIA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:31.10
4 CARRADORE SARA 1986 TEAM EUGANEO 00:32.00
5 PASSIGATO SARA 1988 ACQUAVIVA 2001 00:35.00
6 BOVOLENTA SCILLA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.88

Batteria n° 2 di 8
1 FILIPPI ELISABETTA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.80
2 FAVARO MARICA 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:33.00
3 DE LORENZI SILVIA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.10
4 CARRADORE RUBINA 1989 TEAM EUGANEO 00:32.00
5 MARTIN LAURA 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 00:35.00
6 MASALA ERIKA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.00

Batteria n° 3 di 8
1 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.34
2 MACCAFERRI IRENE 1988 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:32.50
3 VIANELLO GIULIA 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 00:31.00
4 FRACASSO LAURA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.00
5 CARRER GIULIA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.00
6 BENETTI GIORGIA 1991 TEAM EUGANEO 00:38.00

Batteria n° 4 di 8
1 BRESSAN FEDERICA 1991 ACQUAVIVA 2001 00:36.00
2 ANEDDA VALERIA 1987 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:32.50
3 SPAGNOLO RENATA FABIOLA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:31.00
4 BERGO CHIARA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 00:32.00
5 FILIPPONI SARA 1991 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:35.00
6 PASSIGATO GIULIA 1991 ACQUAVIVA 2001 00:37.90

(segue Batteria n° 5 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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29° Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 3
18/07/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 5 di 8

1 DE FILIPPO GAIA 1991 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:36.00
2 MAZZUCATO ANNA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.40
3 MARCANDELLA LISA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.00
4 MARAZZATO GIULIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:31.50
5 BRUSEGAN SARA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:35.00
6 VICENTINI CHIARA 1988 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.70

Batteria n° 6 di 8
1 AGOSTINI ELEONORA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:35.70
2 PIN MARTA 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:32.32
3 BERNI MICAELA 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:30.90
4 MATTIUZZO ERICA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:31.45
5 ZAMPIERI VALENTINA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.00
6 VESENTINI GIANNA 1986 ACQUAVIVA 2001 00:37.20

Batteria n° 7 di 8
1 ARMAROLI NATASCIA 1988 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.60
2 GATTI ELISA 1987 ACQUAVIVA 2001 00:32.10
3 RONCON GIORGIA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.50
4 FAVERO VALENTINA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.20
5 BONAVENTURA SERENA 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:33.80
6 ZANARDO ALESSANDRA 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:37.07

Batteria n° 8 di 8
1 GEROTTO CHIARA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:35.00
2 TAGARELLI MARIA FRANCESCA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.10
3 CAMERO ILARIA 1986 ACQUAVIVA 2001 00:30.40
4 BATTISTELLA JESSICA 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:31.20
5 MACCAFERRI ERICA 1986 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:33.50
6 GOTTARDI ISABELLA 1987 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.00

50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Eliminatorie Domenica 02/11/2003 ore 10:30

Batteria n° 1 di 7
1 FAVARO MICHELE 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:36.00
2 DAMIANI CARLO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:33.00
3 SCUDELLARO LUDOVICO 1983 PLAIN TEAM VENETO 00:29.30
4 MOLIN STEVE 1986 EUROJESOLO NUOTO 84 00:31.00
5 MONICA PIERANGELO 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 00:34.30

Batteria n° 2 di 7
1 PASTRELLO ENRICO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:36.00
2 TASCA LEONARDO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.48
3 FURLANETTO CARLO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:29.10
4 PETTENUZZO GIACOMO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:30.50
5 BOZZATO ENRICO 1988 EUROJESOLO NUOTO 84 00:34.24

Batteria n° 3 di 7
1 SCAGLIANTI RICCARDO 1990 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:36.00
2 GAMBARO TOMMASO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:32.10
3 DALLA COSTA LUCA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.00
4 BARUZZO LUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:30.10
5 BERGAMASCO MARCO 1989 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.90
6 COLOGNESE ANDREA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.06

(segue Batteria n° 4 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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29° Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 4
18/07/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 4 di 7

1 LANZA FEDERICO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:35.80
2 ABATE MICHELE 1990 ACQUAVIVA 2001 00:31.90
3 MANIERO ANDREA 1984 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.27
4 MELLARA MATTIA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.00
5 DALAN MICHELE 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.40
6 BERARDI CESARE 1990 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:39.00

Batteria n° 5 di 7
1 SIVIERO ANDREA 1988 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.53
2 MARTINI FRANCESCO 1984 PLAIN TEAM VENETO 00:31.80
3 MASSARENTE MATTIA 1985 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.20
4 ROCCO SEBASTIANO 1986 ASD MIRANO NOALE SW 00:30.00
5 ROLFINI ROBERTO 1987 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.24
6 LUNARDELLI LORIS 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 00:38.80

Batteria n° 6 di 7
1 PONGAN DAVIDE 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:35.00
2 DI MARIA RICCARDO 1990 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:31.50
3 CECCHINATO DIEGO 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.99
4 LAZZARO RUDY 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.00
5 LONGO NICOLO' 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.20
6 GREGOLIN DANIEL 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 00:38.00

Batteria n° 7 di 7
1 VERONESI ANTONIO 1987 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.70
2 CECCHINATO ENRICO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:31.20
3 DI TORA MIRCO 1986 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:26.80
4 ZERBINI STEFANO 1975 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:29.50
5 ROSSI ALBERTO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:33.10
6 CARRADORE MIZIO 1990 TEAM EUGANEO 00:36.50

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Eliminatorie Domenica 02/11/2003 ore 10:45

Batteria n° 1 di 8
1 MASSARENTE GIADA 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:42.30
2 VESENTINI GIANNA 1986 ACQUAVIVA 2001 00:37.00
3 DE CHECCHI VERONICA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:33.50
4 ANFOSSI GIULIA 1988 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:35.00
5 RAGAZZO ILARIA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.00

Batteria n° 2 di 8
1 PENNACCHIONI LIRI 1990 ACQUAVIVA 2001 00:42.30
2 BENETTI GIORGIA 1991 TEAM EUGANEO 00:36.90
3 FERRO MARTINA 1987 ASD MIRANO NOALE SW 00:33.50
4 MATTIUZZO ERICA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:34.80
5 TONELLO GIULIA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.00

Batteria n° 3 di 8
1 SPEDO GIULIA 1990 ACQUAVIVA 2001 00:41.10
2 PAGLIARO ELENA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:36.33
3 SALVATO SARA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.12
4 LUISE DIANA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:34.30
5 SPAGNOLO SAMANTA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.00

(segue Batteria n° 4 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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29° Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 5
18/07/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 4 di 8

1 DONEGA' CRISTINA 1989 ACQUAVIVA 2001 00:40.00
2 SACCARDIN DILETTA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.00
3 FABBIAN SILVIA 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.01
4 RONDINA JAYA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:34.00
5 PITONI CHIARA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.00

Batteria n° 5 di 8
1 PASTRELLO GLORIA 1991 ASD MIRANO NOALE SW 00:40.00
2 CARRADORE SARA 1986 TEAM EUGANEO 00:36.00
3 FAVARIN AMBRA 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:33.00
4 RONCATO LAURA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 00:34.00
5 GUARNIERI GIULIA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.60

Batteria n° 6 di 8
1 RIGOLIN GIULIA 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.57
2 FRARON ELISA 1989 TEAM EUGANEO 00:35.80
3 RONCON GIORGIA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.90
4 CASSANELLI ALICE 1988 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:34.00
5 ALBERONI CATERINA 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:37.50
6 FERRARI BEATRICE 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:43.36

Batteria n° 7 di 8
1 SALMI ANNA 1988 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.00
2 MIOLA ANGELICA 1990 TEAM EUGANEO 00:35.60
3 MAZZUCATO ANNA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.10
4 MARZOLI FRANCESCA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.90
5 PELLIZZON ALICE 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:37.50
6 SAIA LUCREZIA 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.97

Batteria n° 8 di 8
1 MACALUSO ALESSANDRA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.00
2 RIOS DENISSE 1989 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:35.00
3 PASINI ELISA 1981 PLAIN TEAM VENETO 00:30.50
4 FACCIOLI SILVIA 1986 ACQUAVIVA 2001 00:33.60
5 D'ALBERTON MARGHERITA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:37.40
6 BOVOLENTA MELANIA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.63

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Eliminatorie Domenica 02/11/2003 ore 11:00

Batteria n° 1 di 9
1 FERRETTO STEFANO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:40.00
2 SCAPIN GIONATA 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:35.70
3 PASTRELLO ANDREA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:33.00
4 BENETELLO LEOPOLDO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:34.40
5 ZANATTA GIACOMO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:37.00

Batteria n° 2 di 9
1 MADRASSI GIACOMO 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:40.00
2 BARBAZZA LUCA 1988 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:35.60
3 ZECCHI FILIPPO 1987 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:33.00
4 BOLGAN MATTEO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:34.33
5 BERGO FRANCESCO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:37.00

Batteria n° 3 di 9
1 IOVINE GABRIELE 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:39.90
2 GUARALDO EROS 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.30
3 BALLO LUCA 1980 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:32.80
4 PESCE MATTIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:34.00
5 ABATE MICHELE 1990 ACQUAVIVA 2001 00:36.90

(segue Batteria n° 4 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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29° Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 6
18/07/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 4 di 9

1 SCAGLIANTI RICCARDO 1990 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:38.00
2 ZANARDO MARCELO 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.30
3 SIMONATO LUIGI 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.60
4 ROSSO ANDREA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 00:33.80
5 GRASSO SEBASTIANO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:36.90

Batteria n° 5 di 9
1 ORTOLANI CRISTIANO 1989 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:38.00
2 MANENTE LUCA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.10
3 MARAZZATO ELIA 1987 ASD MIRANO NOALE SW 00:32.00
4 LUNARDELLI VALERIO 1986 EUROJESOLO NUOTO 84 00:33.70
5 BERGAMASCO MARCO 1989 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.70
6 MIRANDOLA ENRICO 1990 ACQUAVIVA 2001 00:50.80

Batteria n° 6 di 9
1 CARRARO GABRIELE 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:37.50
2 SETTI LUCA 1990 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:35.00
3 DALLA COSTA LUCA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.00
4 BERTELLI NICOLO' 1985 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.60
5 BORSOI FABIANO 1988 EUROJESOLO NUOTO 84 00:36.50
6 MARANGONI NICO 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:47.10

Batteria n° 7 di 9
1 VERLATO MASSIMILIANO 1989 TEAM EUGANEO 00:37.40
2 ROLFINI ROBERTO 1987 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.89
3 ROSSI ALESSANDRO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:30.00
4 ZANNINELLO RICCARDO 1989 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.60
5 DESIDERATI FABIO 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:36.10
6 DOMENICALE LUCA 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.40

Batteria n° 8 di 9
1 GNANI MICHELE 1985 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.15
2 MARTINI FRANCESCO 1984 PLAIN TEAM VENETO 00:34.50
3 MANIERO ANDREA 1984 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.55
4 CAMPORESE PIERLUIGI 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.50
5 BIASIA STEFANO 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:36.00
6 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.70

Batteria n° 9 di 9
1 TREVISAN MAURO 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.00
2 ROCCO SEBASTIANO 1986 ASD MIRANO NOALE SW 00:34.50
3 TERRIN ALESSANDRO 1985 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.13
4 PINTON RICCARDO 1983 ASD MIRANO NOALE SW 00:33.50
5 BERGAMASCO MATTEO 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.00
6 MASSARENTI MAURO 1986 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.00

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Eliminatorie Domenica 02/11/2003 ore 11:15

Batteria n° 1 di 6
1 BERGANTIN CATERINA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.00
2 VAROTTO CARLOTTA 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 00:40.00
3 CARRARO ELENA 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.90
4 MICHELOTTO MARGHERITA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:38.10
5 FRARON ELISA 1989 TEAM EUGANEO 00:40.90
6 AGOSTINI ELEONORA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:45.50

(segue Batteria n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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29° Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 7
18/07/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 2 di 6

1 ZOCCARATO GIOVANNA 1989 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.00
2 BORSARI SILVIA 1991 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:40.00
3 MARZOLI CLAUDIA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 00:36.40
4 DE CHECCHI VERONICA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:38.00
5 SACILOTTO CHIARA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:40.80
6 RAGAIOLO MARIASOLE 1990 ACQUAVIVA 2001 00:45.00

Batteria n° 3 di 6
1 DONEGA' CRISTINA 1989 ACQUAVIVA 2001 00:43.00
2 CAVINATO NADIA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:39.90
3 GATTI ELISA 1987 ACQUAVIVA 2001 00:36.30
4 BASSO ALICE 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.90
5 PITONI CHIARA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.30
6 ZENNARO SILVIA 1988 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.00

Batteria n° 4 di 6
1 BASSO VERONICA 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:42.00
2 PIN MARTA 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:39.60
3 PASINI ELISA 1981 PLAIN TEAM VENETO 00:35.50
4 BERGO CHIARA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 00:37.10
5 PINTON GIULIA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.20
6 MARCOLONGO ALICE 1986 ACQUAVIVA 2001 00:45.00

Batteria n° 5 di 6
1 BENETTI GIORGIA 1991 TEAM EUGANEO 00:41.90
2 SEGALINA SILVIA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:38.30
3 FRACASSO LAURA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.30
4 BILLIATO GIULIA 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 00:37.00
5 LUNARDELLI ISABELLA 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 00:40.00
6 SAIA LUCREZIA 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.52

Batteria n° 6 di 6
1 GOTTARDI ISABELLA 1987 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.60
2 PURCHIARONI ALISON 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.10
3 BERNI MICAELA 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:34.50
4 RONCATO LAURA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 00:37.00
5 CARRER GIULIA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:40.00
6 TREVISAN SILVIA 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 00:43.30

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Eliminatorie Domenica 02/11/2003 ore 11:30

Batteria n° 1 di 17
1 LINCETTO MATTIA 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:32.00
2 GRASSO SEBASTIANO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.20
3 MANENTE LUCA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:26.20
4 DESIDERATI FABIO 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:27.40
5 SANDON NICOLA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.70

Batteria n° 2 di 17
1 IOVINE GABRIELE 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:31.90
2 FELTRIN MARCO 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:28.20
3 ROSSO ANDREA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 00:26.00
4 OLIVATO NICOLA 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:27.20
5 CANAL GIACOMO 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:29.70

(segue Batteria n° 3 di 17 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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29° Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 8
18/07/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 3 di 17

1 GREGOLIN DANIEL 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 00:31.70
2 BISELLO DIEGO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:28.10
3 ZANCANARO GABRIELE 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:25.94
4 GUARALDO EROS 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.10
5 BERGO FRANCESCO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:29.30

Batteria n° 4 di 17
1 PASTRELLO ENRICO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:31.50
2 TOMASETTO CRISTIAN 1990 TEAM EUGANEO 00:28.00
3 DE ROSSI RICCARDO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:25.90
4 BARUZZO LUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:27.10
5 BOZZATO ENRICO 1988 EUROJESOLO NUOTO 84 00:29.26

Batteria n° 5 di 17
1 PICCOLO MANUEL 1988 ACQUAVIVA 2001 00:31.00
2 VERLATO MASSIMILIANO 1989 TEAM EUGANEO 00:27.90
3 FURLANETTO CARLO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:25.80
4 MAGNONI NICOLA 1983 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:27.00
5 LONGO NICOLO' 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.10

Batteria n° 6 di 17
1 MARZOLA DIEGO 1990 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:30.80
2 OCCHIOGROSSO ANDREA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.90
3 PETTENUZZO GIACOMO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:25.60
4 RAMPAZZO STEFANO 1985 PLAIN TEAM VENETO 00:26.90
5 ROSSI ALBERTO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:29.10
6 AGUGIARO MATTIA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:50.00

Batteria n° 7 di 17
1 BRUNELLI NICOLA 1990 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:30.70
2 SCAPIN GIONATA 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.90
3 SIMONATO LUIGI 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:25.50
4 VIANELLO DEVIS 1989 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:26.90
5 DAMIANI CARLO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:29.00
6 MARANGONI NICO 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.80

Batteria n° 8 di 17
1 FERRETTO ALBERTO 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.40
2 AZZI MATTEO 1987 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:27.90
3 SCUDELLARO LUDOVICO 1983 PLAIN TEAM VENETO 00:25.30
4 GANDOLFO MARCO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:26.80
5 ZANNINELLO RICCARDO 1989 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.80
6 COLOGNESE ANDREA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.30

Batteria n° 9 di 17
1 BOARATO MARCO 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.10
2 GAMBARO TOMMASO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:27.80
3 ZECCHI FILIPPO 1987 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:25.30
4 MOLIN STEVE 1986 EUROJESOLO NUOTO 84 00:26.70
5 MASALA DARIO 1988 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.80
6 MASSARENTI MAURO 1986 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.50

Batteria n° 10 di 17
1 TONAZZO ALBERTO 1988 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.00
2 PETRUCCI DIEGO 1990 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:27.80
3 MACALUSO ROBERTO 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:25.10
4 BORSOI FABIANO 1988 EUROJESOLO NUOTO 84 00:26.50
5 BORTOLETTO DARIO 1987 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.80
6 DOMENICALE LUCA 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.30

(segue Batteria n° 11 di 17 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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29° Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 9
18/07/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 11 di 17

1 TREVISAN MAURO 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.00
2 MONICA PIERANGELO 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 00:27.70
3 FERROTTI OMAR 1984 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:24.80
4 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:26.50
5 MELLARA MATTIA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.70
6 MIRANDOLA ENRICO 1990 ACQUAVIVA 2001 00:34.20

Batteria n° 12 di 17
1 BERGAMASCO MATTEO 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.00
2 CECCHINATO ENRICO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:27.70
3 CECCHINATO DIEGO 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:24.68
4 CEVOLANI DAVIDE 1987 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:26.50
5 BIASIA STEFANO 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.60
6 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.88

Batteria n° 13 di 17
1 ORTOLANI CRISTIANO 1989 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:30.00
2 ABATE MICHELE 1990 ACQUAVIVA 2001 00:27.60
3 FASOLO MATTEO 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:24.60
4 TESTOLIN MATTEO 1984 PLAIN TEAM VENETO 00:26.40
5 FELISATTI ANDREA 1986 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.56
6 LUNARDELLI LORIS 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 00:33.30

Batteria n° 14 di 17
1 AZZI JACOPO 1989 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:30.00
2 CAUSIN RICCARDO 1985 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:27.60
3 DI TORA MIRCO 1986 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:24.50
4 MORETTI NICOLAS 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.40
5 ZANELLA STEFANO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.50
6 BERARDI CESARE 1990 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:33.00

Batteria n° 15 di 17
1 DALAN MICHELE 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.80
2 ZANARDO MARCELO 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.40
3 BARBERINI ELIA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:24.30
4 PASTRELLO ANDREA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:26.40
5 KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.40
6 MADRASSI GIACOMO 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:32.60

Batteria n° 16 di 17
1 LANZA FEDERICO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:29.80
2 PIOVESAN GIANLUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:27.40
3 ROSSI ALESSANDRO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:23.60
4 LUNARDELLI VALERIO 1986 EUROJESOLO NUOTO 84 00:26.20
5 BERTELLI NICOLO' 1985 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.20
6 CARRADORE MIZIO 1990 TEAM EUGANEO 00:32.00

Batteria n° 17 di 17
1 CARRARO GABRIELE 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:29.80
2 MOCELLIN CRISTIANO 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:27.40
3 GALLO MAURO 1979 C. S. CARABINIERI 00:23.00
4 TASCA LEONARDO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:26.20
5 VERONESI ANTONIO 1987 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.20
6 FAVARO MICHELE 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:32.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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29° Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 10
18/07/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiEliminatorie Domenica 02/11/2003 ore 11:45

Batteria n° 1 di 15
1 MASALA ERIKA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.20
2 PINTON GIULIA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.00
3 MARZOLI CLAUDIA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.00
4 SEGALINA SILVIA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.00
5 ZANARDO ALESSANDRA 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.10

Batteria n° 2 di 15
1 TREVISAN SILVIA 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 00:34.10
2 TONELLO GIULIA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.00
3 FERRO MARTINA 1987 ASD MIRANO NOALE SW 00:29.00
4 MICHELOTTO MARGHERITA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.00
5 SPAGNOLO SAMANTA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.00

Batteria n° 3 di 15
1 BERGANTIN CATERINA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.00
2 FILIPPI ELISABETTA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.00
3 BASSO ALICE 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.00
4 FAVARO MARICA 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:30.00
5 RIGOLIN GIULIA 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:31.90

Batteria n° 4 di 15
1 PELLIZZON ALICE 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:34.00
2 PASSIGATO GIULIA 1991 ACQUAVIVA 2001 00:30.90
3 BATTISTELLA JESSICA 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:29.00
4 MACCAFERRI ERICA 1986 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:30.00
5 D'ALBERTON MARGHERITA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:31.90
6 PASTRELLO GLORIA 1991 ASD MIRANO NOALE SW 00:38.00

Batteria n° 5 di 15
1 MARCOLONGO ALICE 1986 ACQUAVIVA 2001 00:33.70
2 MARTIN LAURA 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 00:30.80
3 DE LORENZI SILVIA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.80
4 MARCANDELLA LISA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.90
5 SACCARDIN DILETTA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:31.80
6 FERRARI BEATRICE 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.90

Batteria n° 6 di 15
1 PURCHIARONI ALISON 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.70
2 MACALUSO ALESSANDRA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.80
3 SACILOTTO SERENA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:28.70
4 MARAZZATO GIULIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:29.90
5 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.60
6 BOVOLENTA SCILLA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.80

Batteria n° 7 di 15
1 ROSSI LAURA 1990 TEAM EUGANEO 00:33.00
2 SACILOTTO CHIARA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:30.60
3 CARRADORE RUBINA 1989 TEAM EUGANEO 00:28.60
4 ZAMPIERI VALENTINA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.80
5 TAGARELLI MARIA FRANCESCA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.60
6 BOVOLENTA MELANIA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.50

Batteria n° 8 di 15
1 BASSO VERONICA 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.90
2 BIANCHETTO CAROLINA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:30.50
3 CAMERO ILARIA 1986 ACQUAVIVA 2001 00:28.60
4 GATTI ELISA 1987 ACQUAVIVA 2001 00:29.60
5 ALBERONI CATERINA 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:31.50
6 RAGAIOLO MARIASOLE 1990 ACQUAVIVA 2001 00:36.00

(segue Batteria n° 9 di 15 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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29° Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 11
18/07/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 9 di 15

1 BILLIATO GIULIA 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 00:32.80
2 MARZOLI FRANCESCA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.50
3 RONCON GIORGIA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.50
4 RONDINA JAYA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:29.50
5 BENASSI ELISA 1990 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:31.50
6 VICENTINI CHIARA 1988 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.00

Batteria n° 10 di 15
1 PAGLIARO ELENA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.60
2 LUNARDELLI ISABELLA 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 00:30.40
3 FAVARIN AMBRA 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:28.26
4 MACCAFERRI IRENE 1988 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:29.50
5 BRUSEGAN SARA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.50
6 ROCCHI MARINA 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 00:35.70

Batteria n° 11 di 15
1 BRESSAN FEDERICA 1991 ACQUAVIVA 2001 00:32.40
2 BOBBA CAROLA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:30.40
3 CECCHINELLO GIULIA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.00
4 FACCIOLI SILVIA 1986 ACQUAVIVA 2001 00:29.40
5 ARMAROLI NATASCIA 1988 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:31.40
6 CIRAOLO CLAUDIA 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.60

Batteria n° 12 di 15
1 FERRARESE NICOLE 1990 ACQUAVIVA 2001 00:32.30
2 FILIPPONI SARA 1991 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:30.40
3 CARPANESE ALICE 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:27.50
4 RAGAZZO ILARIA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.40
5 BONAVENTURA SERENA 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:31.40
6 MASSARENTE GIADA 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.50

Batteria n° 13 di 15
1 SALMI ANNA 1988 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.16
2 VIANELLO GIULIA 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 00:30.30
3 SALVATO SARA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.50
4 CARRARO ELENA 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.30
5 CAVINATO NADIA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.20
6 ZENNARO SILVIA 1988 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.00

Batteria n° 14 di 15
1 GEROTTO CHIARA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.10
2 LUISE DIANA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:30.30
3 FABBIAN SILVIA 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.32
4 CARRADORE SARA 1986 TEAM EUGANEO 00:29.20
5 GUARNIERI GIULIA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.04
6 SPEDO GIULIA 1990 ACQUAVIVA 2001 00:34.90

Batteria n° 15 di 15
1 VESENTINI GIANNA 1986 ACQUAVIVA 2001 00:32.10
2 PASSIGATO SARA 1988 ACQUAVIVA 2001 00:30.20
3 BISCARO MARIAGIULIA 1984 PLAIN TEAM VENETO 00:26.61
4 FAVERO VALENTINA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.00
5 FRARON ELISA 1989 TEAM EUGANEO 00:31.00
6 PENNACCHIONI LIRI 1990 ACQUAVIVA 2001 00:34.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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29° Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 12
18/07/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 02/11/2003 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 FERRETTO, SANDON, BOARATO, BORTOLETTO 2MILA s.s.d. a r.l. 02:16.00
2 MOLIN, LUNARDELLI, BORSOI, MONICA  EUROJESOLO NUOTO 84 02:03.00
3 DI TORA, BALLO, MAGNONI, ZECCHI  CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 01:54.00
4 DI MARIA, SETTI, ZERBINI, CEVOLANI  A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 01:59.00
5 CANAL, DESIDERATI, BARBAZZA, FELTRIN ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:16.00

Serie n° 1 di 2
1 SCUDELLARO, MARTINI, BENETELLO, PETTENUZZO PLAIN TEAM VENETO 01:51.00
2 FURLANETTO, MARAZZATO, TESSAROTTO, ROSSI ASD MIRANO NOALE SW 01:51.00
3 TERRIN, ERMETI, GALLO, FASOLO  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:25.00
4 CECCHINATO, MANIERO, FERROTTI, SIMONATO S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:27.00
5 MASSARENTE, ZANARDO, ZANCANARO, GUARALDO a.s.d. ROVIGONUOTO 01:51.00
6 MELLARA, DALLA COSTA, BARBERINI, MACALUSO S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:52.00

Staff. 4x50 Mista - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 02/11/2003 ore 15:45

Serie n° 2 di 2
1 RIOS, BENASSI, DE FILIPPO, MACCAFERRI A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 02:30.00
2 MIOLA, FRARON, CARRADORE, CARRADORE TEAM EUGANEO 02:17.00
3 MATTIUZZO, PIN, BATTISTELLA, SACILOTTO ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:16.00
4 VIANELLO, BILLIATO, MARTIN, LUNARDELLI EUROJESOLO NUOTO 84 02:16.00
5 MARZOLI, VAROTTO, MICHELOTTO, SEGALINA 2MILA s.s.d. a r.l. 02:19.00

Serie n° 1 di 2
1 RONCATO, BERGO, MARAZZATO, FERRO  ASD MIRANO NOALE SW 02:14.00
2 RONCON, MARZOLI, MARCANDELLA, SALVATO 2MILA s.s.d. a r.l. 02:08.00
3 FAVARIN, BERNI, SPAGNOLO, CARPANESE PLAIN TEAM VENETO 02:05.00
4 MAZZUCATO, FRACASSO, TAGARELLI, DE LORENZI S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:07.00
5 SACCARDIN, ZANARDO, CECCHINELLO, FABBIAN a.s.d. ROVIGONUOTO 02:13.00
6 ANFOSSI, CASSANELLI, ANEDDA, MACCAFERRI A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 02:15.00

100 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 02/11/2003 ore 16:00

Serie n° 5 di 5
1 OLIVATO NICOLA 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:14.80
2 PIOVESAN GIANLUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 01:12.20
3 BARBAZZA LUCA 1988 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:11.30
4 TOMASETTO CRISTIAN 1990 TEAM EUGANEO 01:12.00
5 SETTI LUCA 1990 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 01:13.00

Serie n° 4 di 5
1 BARUZZO LUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 01:09.10
2 KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:09.08
3 PASTRELLO ANDREA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 01:09.00
4 PESCE MATTIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:09.00
5 OCCHIOGROSSO ANDREA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:09.09
6 FILAZZOLA ALESSANDRO 1989 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 01:10.00

Serie n° 3 di 5
1 DI MARIA RICCARDO 1990 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 01:09.00
2 PINTON RICCARDO 1983 ASD MIRANO NOALE SW 01:08.70
3 MELLARA MATTIA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:08.50
4 DE ROSSI RICCARDO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 01:08.70
5 LUNARDELLI VALERIO 1986 EUROJESOLO NUOTO 84 01:08.80
6 CEVOLANI DAVIDE 1987 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 01:09.00

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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29° Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 13
18/07/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 GUARALDO EROS 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:07.42
2 ROCCO SEBASTIANO 1986 ASD MIRANO NOALE SW 01:07.00
3 ZANARDO MARCELO 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:06.99
4 MARAZZATO ELIA 1987 ASD MIRANO NOALE SW 01:07.00
5 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:07.00
6 FURLANETTO CARLO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 01:07.70

Serie n° 1 di 5
1 ZECCHI FILIPPO 1987 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 01:04.90
2 MASSARENTE MATTIA 1985 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:02.12
3 TERRIN ALESSANDRO 1985 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:58.20
4 ROSSI ALESSANDRO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:59.30
5 ZANCANARO GABRIELE 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:03.44
6 DALLA COSTA LUCA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:05.00

100 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 02/11/2003 ore 16:15

Serie n° 5 di 5
1 DE FILIPPO GAIA 1991 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 01:28.00
2 SACCARDIN DILETTA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:21.30
3 RIOS DENISSE 1989 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 01:20.00
4 BILLIATO GIULIA 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 01:20.00
5 BENASSI ELISA 1990 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 01:22.00
6 BORSARI SILVIA 1991 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 01:30.00

Serie n° 4 di 5
1 ZANARDO ALESSANDRA 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:19.82
2 ANFOSSI GIULIA 1988 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 01:18.00
3 PIN MARTA 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:16.90
4 ARMAROLI NATASCIA 1988 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:17.40
5 SEGALINA SILVIA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 01:19.00
6 ANEDDA VALERIA 1987 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 01:20.00

Serie n° 3 di 5
1 TAGARELLI MARIA FRANCESCA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:15.00
2 BRUSEGAN SARA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:15.00
3 VIANELLO GIULIA 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 01:14.00
4 CASSANELLI ALICE 1988 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 01:15.00
5 MARCANDELLA LISA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 01:15.00
6 BERGO CHIARA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 01:15.20

Serie n° 2 di 5
1 BATTISTELLA JESSICA 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:13.50
2 CREMONESE GIORGIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 01:12.00
3 MARAZZATO GIULIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:11.00
4 SALVATO SARA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 01:11.50
5 MARZOLI CLAUDIA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 01:13.00
6 CARRADORE RUBINA 1989 TEAM EUGANEO 01:14.00

Serie n° 1 di 5
1 FABBIAN SILVIA 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:09.85
2 SPAGNOLO RENATA FABIOLA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:08.00
3 PASINI ELISA 1981 PLAIN TEAM VENETO 01:06.00
4 BERNI MICAELA 1986 PLAIN TEAM VENETO 01:07.00
5 CECCHINELLO GIULIA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:09.29
6 FRACASSO LAURA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:10.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


29° Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 14
18/07/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Maschi AgonistiSerie Domenica 02/11/2003 ore 17:10

Serie n° 2 di 2
1 DESIDERATI, FELTRIN, BARBAZZA, CANAL ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:59.00
2 CEVOLANI, DI MARIA, FILAZZOLA, ZERBINI A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 01:48.00
3 ZANARDO, GUARALDO, ZANCANARO, MASSARENTE a.s.d. ROVIGONUOTO 01:44.00
4 MONICA, BORSOI, MOLIN, LUNARDELLI  EUROJESOLO NUOTO 84 01:47.00
5 BORTOLETTO, SANDON, FERRETTO, BOARATO 2MILA s.s.d. a r.l. 01:58.00

Serie n° 1 di 2
1 ZECCHI, , MAGNONI, DI TORA  CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 01:43.00
2 DE ROSSI, FURLANETTO, PINTON, ROSSI  ASD MIRANO NOALE SW 01:39.00
3 MANIERO, TERRIN, FASOLO, FERROTTI  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:35.61
4 MACALUSO, CANTON, DALLA COSTA, BARBERINI S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:38.00
5 BENETELLO, PETTENUZZO, RAMPAZZO, SCUDELLARO PLAIN TEAM VENETO 01:39.50

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 02/11/2003 ore 17:30

Serie n° 2 di 2
1 SEGALINA, VAROTTO, MARZOLI, MICHELOTTO 2MILA s.s.d. a r.l. 02:07.00
2 MIOLA, CARRADORE, FRARON, CARRADORE TEAM EUGANEO 02:03.00
3 MACCAFERRI, CASSANELLI, ANFOSSI, MACCAFERRI A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 02:00.00
4 MATTIUZZO, SACILOTTO, BATTISTELLA, SACILOTTO ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:01.00
5 LUNARDELLI, MARTIN, BILLIATO, VIANELLO EUROJESOLO NUOTO 84 02:04.00
6 BENASSI, RIOS, ANEDDA, DE FILIPPO  A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 02:20.00

Serie n° 1 di 2
1 CECCHINELLO, FABBIAN, ARMAROLI, ZANARDO a.s.d. ROVIGONUOTO 01:58.00
2 SALVATO, MARZOLI, MARCANDELLA, RONCON 2MILA s.s.d. a r.l. 01:55.00
3 SPAGNOLO, CARPANESE, FAVARIN, BISCARO PLAIN TEAM VENETO 01:50.00
4 MAZZUCATO, DE LORENZI, FRACASSO, FAVERO S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:54.00
5 BRUSEGAN, BASSO, PITONI, GALENDA  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:57.80
6 BERGO, RONCATO, MARAZZATO, FERRO  ASD MIRANO NOALE SW 01:59.00
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